
М и н и с т е р с т в о   о б р а з о в а н и я   и   н а у к и     РФ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №6 «Мишутка» 

243400 г. Почеп, ул.Ленина,  д.12, 

тел./факс (48345) 3-13-57 

E – mail: cool.mishutka6@yandex.ru ИНН/КПП 3224006100/322401001 
 

                                                        

                                                       Приказ № 88 

от 31 августа 2021 года 
 

Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции  

на 2021-2022 учебный год 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 

№6 «Мишутка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции  на 2021-

2022 учебный год (приложение №1). 

 

2.Полвановой С.Ю. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

ДОУ не позднее10 дней со дня издания настоящего приказа. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                    С.А.Носикова 

mailto:cool.mishutka6@yandex.ru

